
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 

 

ПРИКАЗ 

 

от  27.06. 2020 г.                                                                                                         № 46-О 

ст. Новомышастовская 

 

 

О вводе в эксплуатацию информационных систем персональных данных 

 

 

На основании руководящего документа «Специальные требования и рекомендации 

по технической защите конфиденциальной информации (СТР-К)», утвержденного 

приказом Гостехкомиссии России от 30 августа 2002 г. № 282, для выполнения функций, 

возложенных на муниципальное бюджетное образовательное учреждение среднюю 

общеобразовательную школу № 12, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в эксплуатацию информационные системы персональных данных в 

защищенном исполнении: 

1.1. «АРМ делопроизводителя» 

1.2. «АРМ заместителя директора по УВР» 

1.3. «АРМ заместителя директора по ВР» 

1.4. «АРМ социального педагога» 

1.5. «АРМ педагога-психолога» 

1.6. «Учителя» 

1.7. «Сайт» 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 12 В.А. Носко 

 


		2021-02-01T08:21:50+0300
	МБОУ СОШ № 12




